48.902.299/0001-04, via dispensa de licitação, para prestação de serviços de dedetização para
higienização das dependências do Cartório Eleitoral da 04ª Zona Eleitoral, devidamente aprovado
pela Secretaria de Administração, Orçamento e Finanças – SAO, tendo como investimento o valor
estabelecido em R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais)., encaminhando o feito para deliberação
desta Presidência.

Ante o exposto, considerando a manifestação favorável da Diretora-Geral (doc. n.º

0000084997), com base na informação da Secretaria de Orçamento, Administração e Finanças
(doc. n.º 0000083508) e no Parecer n.º 460/2023, da Assessoria Jurídica da Diretoria-Geral (doc.

[...]

serviços de dedetização (desinsetização, descupinização e desratização) do prédio onde funciona
o Cartório da 4ª Zona Eleitoral – Parintins/AM, conforme estabelecido no Termo de Referência
s/n.º - 4ª Zona Eleitoral – Parintins/AM (doc. n.º 0000081025), tendo como investimento o valor
total de R$ 1.200,00 (um mil e duzentos reais).

À SAO, para prosseguimento, com as cautelas de praxe.

Manaus/AM, data da assinatura eletrônica.

(Assinado eletronicamente conf. Lei n.º 11.419/2006)

Desembargador JORGE MANOEL LOPES LINS

Presidente do TRE/AM

Documento assinado eletronicamente por DESEMBARGADOR JORGE MANOEL LOPES